LELFRET XL ETEER VR TTA EDA RRR TEAA ONA LT ERA A RA O TEA ANA UTA TTAA TR ÇE

INDICAÇÃO N.º 50/2025

Senhora Presidente.

Senhores Vereadores.

A vereadora que esta subscreve, na forma do artigo 105 do Regimento Interno, vem

apresentar a INDICAÇÃO n. 50/2025, ao Sr. Prefeito Municipal:

QUE SEJA FEITA A MANUTENÇÃO E O CASCALHAMENTO DA CHEGADA DA

PROPRIEDADE DA DONA INÁCIA (ESPOSA DO SR. TIÃO MELICO), NO BAIRRO
PEDRA DO NAVIO.

JUSTIFICATIVA:

Tal manutengéo e cascalhamento se fazem necessarios devido ao fato de mal estado

de conservação.

São Jodo da Mata, 29 de abril de 2025.

\Paula Gisely( de Oliveira Franco

Vereadora

" CAMARA MUNICIPAL DE
Exma. Sra.: SAO JOAO DA MATA - MG :

Ivania Aparecida de Brito ' Pkmc‘%o 398 |
DD. Presidente da Câmara j DOCUMEI CEBIDO :

Nesta. ¢ NODIAL 1A 4% L
e — AS /2 HORASÃ »

: A enida Afonso Vilhena Braga, nº 185. Centro, São Jodo da Mata, MG. CEP: 37.568- 000

“Tel./Fax; (35) 3455 1239 | secretaxlaesao,oaodamata md leg . br